

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO ESERCIZIO 2016

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	6.736.290,57	20.442,93	0,00	0,00	0,00	6.756.733,50
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	23.525,15	0,00	0,00	0,00	0,00	23.525,15
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	64.922,87	0,00	0,00	0,00	0,00	64.922,87
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	4.363.974,58	0,00	0,00	0,00	0,00	4.363.974,58
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	3.382.036,85	0,00	0,00	0,00	0,00	3.382.036,85
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	444.521,88	0,00	0,00	0,00	0,00	444.521,88
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	11.310,74	389,00	0,00	0,00	0,00	11.699,74
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	16.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.500,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	462.351,07	0,00	0,00	0,00	0,00	462.351,07
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	0,00	15.505.433,71	20.831,93	0,00	0,00	0,00	15.526.265,64
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in : a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso : a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	0,00	15.505.433,71	20.831,93	0,00	0,00	0,00	15.526.265,64

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO ESERCIZIO 2016

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	0,00	698.050,91	287.721,87	194.427,69	0,00	51.269,00	740.076,09
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato correnti	0,00	3.376,56	56.349,33	30.242,02	0,00	0,00	29.483,87
Stato capitale	0,00	102.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102.850,00
b) Regione correnti	0,00	815.142,26	643.517,78	909.905,02	0,00	42.031,87	506.723,15
Regione capitale	0,00	97.481,44	97.481,44	97.481,44	0,00	0,00	97.481,44
c) Altri correnti	0,00	52.477,41	17.830,41	23.763,30	0,00	0,00	46.544,52
Altri capitale	0,00	0,00	18.700,00	10.453,24	0,00	0,00	8.246,76
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	0,00	89.403,09	50.611,30	6.278,28	0,00	22.480,72	111.255,39
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri correnti	0,00	3.680,77	0,00	0,00	0,00	0,00	3.680,77
c) verso altri capitale	0,00	17.734,73	0,00	0,00	0,00	0,00	17.734,73
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	26.987,67	0,00	0,00	0,00	0,00	26.987,67
e) per somme corrisposte c/terzi	0,00	48.631,09	18.169,38	45.500,39	0,00	0,00	21.300,08
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) cassa depositi e prestiti	0,00	29.801,92	0,00	1.248,00	0,00	28.553,92	0,00
TOTALE CREDITI	0,00	1.985.617,85	1.190.381,51	1.319.299,38	0,00	144.335,51	1.712.364,47
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	0,00	327.115,84	4.417.313,66	4.209.829,81	0,00	0,00	534.599,69
2) Depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	0,00	327.115,84	4.417.313,66	4.209.829,81	0,00	0,00	534.599,69
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	0,00	2.312.733,69	5.607.695,17	5.529.129,19	0,00	144.335,51	2.246.964,16

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL'ATTIVO (A + B + C)	0,00	17.818.167,40	5.628.527,10	5.529.129,19	0,00	144.335,51	17.773.229,80
D) OPERE DA REALIZZARE	0,00	402.948,99	68.187,30	128.435,67	0,00	50.134,07	292.566,55
E) BENI CONFER. IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	1.473.994,66	45.500,39	15.184,69	0,00	0,00	1.504.310,36
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	1.876.943,65	113.687,69	143.620,36	0,00	50.134,07	1.796.876,91

Il segretario

Il responsabile
del servizio finanziario

Il legale
rappresentante dell'ente